



Zmagania z niepełnosprawnością to nie jest wyzwanie dla jednej osoby. **Działajmy razem!**

KRS: 0000270809

**CEL SZCZEGÓŁOWY:
Ciesielska, 6697**

Kiedy czujesz się źle, Twój organizm wysyła sygnały, dzięki którym możesz sobie pomóc. Wyobraź sobie, że pewnego dnia nie odczuwasz ich. Nie wiesz więc, że coś Ci grozi i nie możesz się przed tym bronić. Ten stan zagraża Twojemu życiu. Brak świadomości jego występowania może doprowadzić do tragedii. Mój "słodki problem" ma bardzo gorzki smak. Chorując na cukrzycę typu 1 od 24 lat, nagle przestałam odczuwać spadki cukru (hipoglikemie). Nie drżały mi już ręce, nie kołatało serce, nie odczuwałam wilczego apetytu jak to bywało w takich sytuacjach. Po prostu nie wiedziałam, kiedy glikemia w moim organizmie osiąga zagrażający mojemu życiu niski poziom. Czy wtedy, gdy bawiłam się z synem, czy gdy robiłam zakupy, a może kiedy śpieszyłam się do pracy? I tak jest niestety do dzisiaj. Z tego powodu wykonywanie codziennych, najprostszych czynności umożliwia mi pompa insulinowa z SENSOREM, który samodzielnie mierzy mi poziom cukru co 5 minut i jeśli wyczuje jego spadek, wysyła sygnał do pompy. Ona z kolei zatrzymuje podawanie insuliny i to przed wystąpieniem niedocukrzenia. W ten sposób system ciągłego monitorowania glikemii (pompa + sensor), który zaleciła mi moja diabetolog, chroni mnie przed utratą przytomności i w konsekwencji przed śpiączką hipoglikemiczną. Jest on dla mnie jedyną szansą na zwyczajne funkcjonowanie: bycie mamą, żoną, kobietą aktywną zawodowo...

Sensory nie są refundowane przez NFZ. Ich miesięczny koszt zakupu jest wysoki. Nie stać mnie, aby ponosić taki ogromny wydatek, a bez nich moje życie jest zagrożone. Nie jestem w stanie mierzyć sobie cukru co 5 minut, to po prostu niewykonalne. Dlatego bardzo proszę o wsparcie finansowe zakupu sensorów. Dzięki nim jestem bezpieczna, żyję... Liczy się każda złotówka.

WSPOMÓŻ MNIE W CODZIENNYCH ZMAGANIACH

Przekazując 1,5% podatku lub darowiznę Fundacji Avalon z dopiskiem Ciesielska, 6697 pomagacie mi Państwo w codziennej walce z chorobą.

J. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI

POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

137. Numer KRS

0000270809

Wnioskowana kwota

Kwota z poz. 138 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 126, po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.

138. KWOTA

K. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE

Podatnicy, którzy wypełnili część J, w poz. 139 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 140 wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 138. W poz. 141 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).

139. Cel szczegółowy

Ciesielska, 6697

140. Wyrażam zgodę



JAK POMAGAĆ



1,5%

Jak przekazać 1,5%? To proste!

Wypełnij w zeznaniu PIT wniosek o przekazanie 1,5% podatku na rzecz Organizacji Pożytku Publicznego wpisując:

KRS: **0000270809** Cel szczegółowy: **Ciesielska, 6697**



Jak przekazać darowiznę? Szybko i skutecznie!

Darowiznę można wykonać w formie przelewu lub wpłaty na pocztę podając:

NAZWE ODBIORCY:

Fundacja Avalon

Bezpośrednia Pomoc Niepełnosprawnym
ul. Michała Kajki 80/82/1, 04-620 Warszawa

NUMER RACHUNKU ODBIORCY:

62 1600 1286 0003 0031 8642 6001

TYTUŁ WPŁATY: **Ciesielska, 6697**

Chcesz przekazać darowiznę przez Internet?

Wyszukaj Podopiecznego na stronie www.fundacjaavalon.pl/nasi_beneficjenci.html lub **zeskanuj kod QR** z prawego górnego rogu ulotki.

blik

Przelew na telefon BLIK

Do przekazania darowizny wystarczy zapisać numer telefonu

Fundacji Avalon: **666 324 328**

w książce kontaktowej swojego telefonu.

Pamiętaj w tytule wpłaty podaj Ciesielska, 6697



SMS charytatywny

SMS charytatywny można przekazać zarówno na wybranego Podopiecznego, jak i na realizację celów statutowych Fundacji Avalon.

Chcesz pomóc, wyślij **SMS** o treści **POMOC 6697** na numer **75 165**

Koszt SMSa wynosi 6,15 (z VAT), z czego 5 zł przekazywane jest na rzecz Podopiecznego.



helpuj.pl

Helpuj.pl

Jak jeszcze możesz pomóc? Wejdź na www.helpuj.pl i działaj!

Helpuj.pl to portal ze zbiorcami charytatywnymi, prowadzonymi na rzecz Podopiecznych Fundacji Avalon.

Wspieraj spełnianie marzeń, przekazując darowiznę na wybrany cel, biorąc udział w wyzwaniach lub zakładając własne akcje. **Z Helpuj nie ma nudy!**

Wybierz inną formę wsparcia!



fani*mani*.pl

allegro

Fundacja Avalon -
Bezpośrednia Pomoc Niepełnosprawnym
ul. Domaniewska 50A,
02-672 Warszawa

tel: 22 266 82 36, 666 324 328
email: kontakt@fundacjaavalon.pl
strona Fundacji: www.fundacjaavalon.pl

Fundacja Avalon jest organizacją non-profit wpisaną w 2009 roku na listę Organizacji Pożytku Publicznego. Działa na rzecz osób z niepełnosprawnością i przewlekłe chorych. Celem działalnościi Fundacji jest poprawa jakości życia oraz zwiększenie samodzielności Podopiecznych.

Fundacja Avalon pomaga nam realizować nasze plany i marzenia. Pomóż i Ty!